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KONTRATE SHITBLERJEJE
Sot, me date 27.03.1997 (nentedhjet e shtate) para meje
noteres LIRI GJOLIKU te Dhomes se Noterise TIRANE, u paragiten
personalisht palet kontraktuese me cilesite e meposhtme

SHITESI ; Maksi Fejzulla, i biri i Hysen,i dtl. 1955 ,lindur
ge banues Korce,lagja 14, rruga Partizani nr.10/a6,
madhore me zotesi te plotejuridike per te vepruar.

BLERESI: 1. Ziso Thodhori, i biri i Tozit, 1 datelindjes
19240, lindur e banues ne Korce,rruga Partizani,
lagja 14,
2. Demir Areza i biri i Muratit i dtl. 1955, lindur
e banues ne Korce
Te cilet kerkuan te lidhet kontrata e shitblerjes si me poshte

Me vendimin nr.13999/1,date 29.02.1996 te Gjykates se Rrethit
Tirane eshte regjistruar si person juridik shogeria me pergjegjesi
te kufizuar OKORSELS shpk me ortak e administrator te vetem Maksi
Fejzulla, me kapital 100.000 leke, me seli ne Korce,me objekt
veprimtarie ne fushen e ndertimit e tregtimit te materialeve te
ndertimit, te pastrimit te gytetit,tregtim industriale e ushgimore
me pakice e shumice importi e eksporti et].

z. Maksi Fejzulla deklaroi se me vullnetln/éwtij te lire dhe
te plote se ia shet nga 8,2 % bleresit Ziso Thof ri-dhe<8,2 % z.
Demir Areza. tani z.Maksi Fejzulla zoteroff éﬁ%ﬁ%‘ kpotat e
kapitalit te shogerise. e \Te) o)

\ - V < /'.”
Me lidhjen e kontrates palet marrin dljen;\ sen~kjo shogeri
tani perbehet nga tre ortak Maksi Fejzulla, zZiso Thodhori dhe
Demir Areza, me administratori Maksi Fejzulla.

Kontrata mbasi u lexua dhe u gjet sipas vullnetit te tyre te
lire dhe te plote nenshkruhet rregullisht prej tyre para meje
noteres dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit.---
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SHITEST BLEREST
Maksi Fejzulla Ziso Theodhori
Demir Areza
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